SARPEDON.

Sarpedonem autem Lycia qui-
dem tulit, Troia verò sustulit: haud
secus enim atque Aeneas in pugnis
versabatur: omnes ducebat Lycios,
sed Glaucum ac Pandarum præstan-
tissimos. quorum alter quidem ar-
mandi exercitus peritissimus, Pan-
darus verò Apollinem Lycium sibi
adhuc adolescentulo adstitisse, sa-
gittandique artis participem feci-
se ait: & cùm arcum magnæ rei cau-
sa sumeret, Apollini semper sup-
plicabat. vniuersum autem Troia-
num exercitum, Sarpedoni obuiam
processisse ait Protesilaus. Nam præ-
ter fortitudinem & speciem diui-
nam pariter ac nobilem: oratione
C etiam ad geheris nobilitatem per-
tinente, sibi Troianos obligabat: à
Ioue enim Eacidas celebrari, Dar-
danidásque, & à Tantalo oriun-
dos, sed ab ipso genitum esse Iou-
ue, id sibi soli ex iis qui pro Tro-
ia, quique aduersus Troiam vene-
rant, extitisse. Hoc autem & Her-
culem maiorem, maiorēque apud
homines admiratione dignum red-
didisse. Decessisse autem, vt ab Ho-
mero dictum est, quum quadragi-
simum fermè ageret ætatis annum,
tumulūmque in Lycia consecutum:
ad quem Lycij, cadauer gentibus,
per quas ferebatur, ostendentes co-
mitati sunt. Aromatib. autem con-
ditum erat, dormientique simili-
vnde somno ipsum comite ysum,
poëtae ferunt.

ALEXANDER.

Audi & quæ ad Alexandrum Paridem pertinent, ni valde id molestem est. *Phœnix*. Molestem quidem est, verum haud deterius audiisse. *Vinitor*. Ait itaque Alexandrum Troianis quidem omnibus odio fuisse: in rebus vero bellicis haudquam malum: sed specie suauissimum, voce ac moribus venustum, utpote qui in Peloponneso versatus esset: pugnare autem omnibus modis, & sagittandi peritia, Pandaro minime fuisse inferiorem: & ephebum in Græciam nauigasse, cum a Menelao hospitio suscepimus est, Helenamque pulchritudine cepit obiisse autem mortem cum nondum tricesimum aetatis annum attigisset: gaudere autem sua ipsius pulchritudine, circunspicique ab aliis, sequi ipsum circunspicere. unde elegantissime ipsum illudit Heros. Hunc enim pauonem (auis autem pulchritudine ac colore oblectatur Proteus) cum quandoque pennas sublatum ac circumpositum vidisset, ipsaque circunspicientem ac purgantem, & nonnullas disponentem, ut monilium instar, quæ lapillis constant, distinctæ atque exornatae viderentur: Ecce (inquit) cuius modo mentione faciebamus, Priami filius Paris. Me autem percunctante, quid Paridi similis esset pauo? quod seipsum (ait) dilexerit: etenim ille quoque ornatus causa seipsum quidem circunspiciebat, arma vero contemplabatur. Pantheræ autem pelles appensæ erat humeris: squalorem comæ insidere, ne in pugna quidem patiebatur. splendebat autem & manuum ungibus, subaduncoque erat naso ac